

# 御 見 積 書

201\*年 \*月 \*\*日

\* \* \* \* 様

工事名称： ネズミ対策工事

有効期限：

小池害虫害獣駆除事務所株式会社

〒206-0036

東京都多摩市中沢2-3-1

TEL/Fax042-400-0850

URL:<http://kujojimusyoo.co.jp/wb/>

フリー

ダイヤル 0800-800-9401

合計金額

¥300,383

工事内容	数量	単価	金額	工事内容	数量	単価	金額
【1日目】				【2日目】			
追出し煙霧処理	100 m <sup>2</sup>	¥380	¥38,000	天井裏ノミ・ダニ消毒	55 m <sup>2</sup>	¥650	¥35,750
粘着シート・毒餌設置 (10枚/1式)	10 式	¥3,800	¥38,000	(有効成分:ペルメトリン)			
天井裏フン清掃	55 m <sup>2</sup>	¥1,000	¥55,000	天井裏雑菌消毒	55 m <sup>2</sup>	¥500	¥27,500
				(有効成分:塩化ベンザルコニウム)			
(室内塞ぎ)台所流し下侵入可能箇所処置	1 式	¥3,000	¥3,000				
(室内塞ぎ)台所換気扇上部処理	1 個	¥3,000	¥3,000	諸経費(10%)	1 式	¥24,825	¥24,825
(室内塞ぎ)和室長押部分処置	8 m	¥1,500	¥12,000				
(外周塞ぎ)床下換気口処置	7 個	¥3,000	¥21,000				
(外周塞ぎ)出窓下開口部処置	1 式	¥15,000	¥15,000				
				小 計			¥273,075
				消費税(10%)			¥27,308
				合 計			¥300,383
				備考： 工事完了日よりネズミ被害再発2年間保証			